
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. W myśl 
art. 91 ust. 1 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 35/1453/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 2 września 2020 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest badanie ewaluacyjne pt. „Ocena potencjału rozwojowego 
województwa kujawsko-pomorskiego w sferze B+R+I na podstawie działań podjętych  
w ramach RPO WK-P 2014-2020”, w dniu 16.09.2020 r. dokonano otwarcia ofert.  

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Nr 
 
 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto/ Ilo ść 
punktów 

 
Koncepcja 
badawcza 

(waga 30%) 

 
Metodologia 

badawcza 
(waga 30%) 

 
Organizacja 

procesu 
badania 

(waga 10 %) 

 
Łączna 
ilość 

punktów 

1 

LB&E Sp. z o.o. 
Owczarnia,  
ul. Książenicka Nr 98 
05-807 Podkowa Leśna 

162.695,45 zł/ 
30 pkt 

30 pkt 26 pkt 10 pkt 96 pkt 

2 

Konsorcjum firm: 
„EU-CONSULT” sp. z o.o. 
(lider konsorcjum) 
oraz 
Grupa BST sp. z o.o.  
(partner konsorcjum) 
ul. Toruńska 18C/D 
80-747 Gdańsk 

190.000,00 zł/ 
25,69 pkt 

16 pkt 28 pkt 10 pkt 79,69 pkt 

 
 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy 
LB&E Sp. z o.o. z siedzibą w Owczarni przy ul. Książenickiej 98, 05-807 Podkowa Leśna z 
ceną ofertową 162.695,45 zł i łączną ilością 96 pkt. 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu,                
nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  
 
5. Ocena skutków regulacji: 
Źródło finansowania: 
Dział: 750 Rozdział: 75018 § 4398 i 4399 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - Ewaluacja i badania 
Nr zadania w budżecie: W/N/750/122/RPO2/12.1/6 
Nr projektu: RPKP.12.01.00-04-0002/17 z późn. zm. 



12.1 Wieloletni Plan Działań Pomocy Technicznej Sprawne Zarządzanie  
i Wdrażanie RPO WK-P w latach 2018-2022 
      Rok 2020  paragraf 4398 w wysokości               27 658,15 zł, 
                       paragraf 4399 w wysokości                 4 880,85 zł, 
                       łącznie rok 2020 w wysokości           32 539,00 zł. 
 
     Rok 2021  paragraf 4398 w wysokości              110 632,98 zł, 
                      paragraf 4399 w wysokości                 19 523,47 zł, 
                      łącznie rok 2021 w wysokości           130 156,45 zł. 
 


